All^o Moderato.

Musical score for the second system, featuring piano accompaniment. The score is in 2/4 time and B-flat major. It consists of a right-hand part with a melodic line and a left-hand part with a bass line. Dynamics include *p*, *pp*, and *ppp*.

sisti promi-sisti et se-mi-ni e-jus
 semi-ni e- - - jus et se-mi-ni e jus ppro-mi-sis-ti et se-mi-ni
 Quam o-lim Abrahæ pro-mi-sis-ti et se-mi-ni e- - - - jus promo
 Quam o-lim
 Cal V llo

Musical score for a vocal ensemble with piano accompaniment. The score includes vocal staves with lyrics and piano accompaniment staves. The lyrics are:

pro-mi-sis-ti et semi-ni e-jus
 e-jus promi-sis-ti et se-mi-ni e-jus promi-sis-ti
 - sis-ti pro-mi-sis-ti et se-mi-ni e-jus promi-sis-ti
 Abraha: pro-mi-sis-ti et se-mi-ni e-jus

Piano accompaniment for the bottom system of the page, featuring a grand staff with treble and bass clefs.

pro - mi - sis - ti pro - mi - sis - ti et se - mi - ni e - jus et se - mi - ni e - jus pro - mi -
 pro - mi - sis - ti pro - mi - sis - ti et se - mi - ni e - jus et se - mi - ni e - jus
 pro - mi - sis - ti pro - mi - sis - ti et se - mi - ni e - jus et se - mi - ni e - jus premi -
 pro - mi - sis - ti pro - mi - sis - ti et se - mi - ni e - jus et se - mi - ni e - jus quam olim

sis-ti et se-mi-ni e-jus
 quam o-lim
 quam o-lim A-bra-hae quam o-lim A-bra-hae
 sis-ti pro-mi-sis-ti et se-mi-ni e-jus
 Abrahæ quam olim Abrahæ pro-mi-sis-ti et se-mi-ni e-jus

Abrahæ pro-mi-sis-ti pro-mi-sis-ti pro-mi-sis-ti pro-mi-sis-ti pro-

promi-sis-ti et se-mi-ni e-jus et se-mi-ni e-jus se-mi-ni e-jus pro-

promi-sis-ti pro-mi-sis-ti pro-mi-sis-ti pro-mi-sis-

promi-sis-ti pro-mi-sis-ti pro-mi-sis-ti et.

mi . . . sisti pro . . . mi . . . sisti pro . mi . sis . ti promi . sis . ti promi .

mi . . . sisti pro . . . mi . . . sis . ti et se . mi . ni e . jus et

ti et se . mi . ni e . jus pro . . . mi . . . sis . ti

se . mi . ni e . jus et se . mi . ni e . jus et se . mi . ni e . . . jus quam o . lim

CalVllo

sis-ti pro-mi-sis-ti promi-sisti quam o-lim Abrahæ pro-mi-sis-ti pro-mi-
 se-mi-ni ejus quam o-lim Abrahæ promi-sis-ti pro-mi-sis-ti pro-mi-
 promi-sis-ti pro-mi-sis-ti pro-mi-
 A-bra-hæ pro-mi-sis-ti pro-mi-

1°

se-mi-ni e-jus pro-mi-sis-ti pro-mi-sis-ti et se-mi-ni
 se-mi-ni e-jus quam o-lim Abra-hæ pro-mi-sis-ti pro-mi-sis-ti et se-mi-ni
 se-mi-ni e-jus quam o-lim Abra-hæ pro-mi-sis-ti pro-mi-sis-ti
 se-mi-ni e-jus quam o-lim Abra-hæ pro-mi-sis-ti pro-mi-sis-ti et se-mi-ni

Calville

Musical score for voices and instruments. The score consists of ten staves. The top five staves are for voices (Soprano, Alto, Tenor, Bass, and another voice part), and the bottom five staves are for instruments (likely keyboard and strings). The music is in a minor key and features various dynamics such as *p* (piano) and *f* (forte).